様式第６号（第９条関係）

和水町マスコットキャラクターイラスト使用報告書

年  月  日

 和水町長      様

                 申請者 住 所

                     氏 名          印

                （団体の場合は、団体名および代表者名）

    年  月  日付け許可番号第    号で許可を受けましたマスコ

ットキャラクターイラストの使用については、対象物が完成しましたので和水

町マスコットキャラクターのイラストの使用に関する要綱第９条の規定により、

完成品を添えて報告します。